
Ansikte

Lilla ansiktskuren 25 min - en fuktgivande och avslappnande behandling. Rengöring, peeling, ansikts- 
massage och ansiktsmask efter din hudtyp. Behandlingen avslutas med svalkande ögonkräm och  
beskyddande dagprodukter			   395:-

C-vitaminkuren 25 min - ge din hud en ”energikick” med citrus. Rengöring, peelande AHA-syra  
efterföljt av serum med c-vitamin ger din hud ny glöd och lyster. Efter avslappnande ansiktsmassage  
och vårdande ansiktsmask avslutas behandlingen med svalkande ögonkräm och beskyddande  
dagprodukter. Rekommenderas för alla hudtyper, ej citrusallergiker			   415:-

Antirougekur 25 min - en stärkande behandling som är speciellt anpassad för hud med ytliga  
blodkärl och rosacea. Rengöring, peeling och vårdande serum med extrakt från hästkastanjens frukt.  
Efter en fuktgivande mask appliceras svalkande ögonkräm och beskyddande dagprodukter		  415:-

Ansiktsspecial  50 min - sann lyx till ditt ansikte. Vi formar och färgar dina bryn och ögonfransar.  
Efter rengöring, peeling och massage applicerar vi en vårdande ansiktsmask som får verka under en  
avkopplande handmassage. Behandlingen avslutas med svalkande ögonkräm och beskyddande  
dagprodukter					     695:-                                                                                                                                      

Vackra ögon - formning av bryn och färgning av ögonbryn och ögonfransar                                      275:-

 
Kropp

Rygg special 25 min - en mjukgörande och cirkulationsökande ryggpeeling följd av en spännings- 
lösande massage över rygg, axlar och nacke			   395:-

Svävande fötter  25 min - Mjukgörande och återfuktande peeling av fötter och underben 
Därefter väntar en energigivande fot- och underbensmassage med cirkulationsökande aromatisk  
olja					     395:-

Body scrub 35 min - Peeling av hela kroppen som efterföljs av en mjukgörande och väldoftande  
bodylotion. Din hud lämnas mjuk, len och återfuktad			   495:- 

Scrub & massage  50 min - efter en mjukgörande peeling av kroppen får du en avslappnande och 
spännningslösande massage med väldoftande aromatiska oljor			   715:- 

Topp till tå 80 min - inleds med en mjukgörande peeling av kroppen. Efter dusch väntar en ljuvlig  
massage för alla sinnen. Därefter tar vi hand om ditt ansikte med en fuktgivande kur. Lyx från  
topp till tå					     895:- 

Djurönäsets badspecial 80 min - efter en mjukgörande peeling får du krypa ner i ett värmande  
bad. Därefter väntar en avslappnande och spänningslösande massage			   895:-  

En liten stund för dig själv skapar balans och harmoni och är välgörande för kropp och sinne. Unna dig en lyxig peeling med 
massage, skäm bort din hud med en ansiktsbehandling eller koppla av med ett härligt kurbad

Skärgårdspaviljongen 
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Massage

Nacke, huvud och ansikte 25 min - avstressande, med valfri aromaolja			           395:- 
Rygg & nacke 25 min - avslappnande och spänningslösande, med valfri aromaolja			           395:-

Helkropp 50 min - avslappnande och spänningslösande från topp till tå, med valfri aromaolja		         695:-

Aroma relax 50 min - en avkopplande aromatisk behandling av hela kroppen. Efter en rogivande  
kroppsmassage med aromaolja anpassad efter din dagsform, applicerar vi en rengöring i ansiktet följd  
av en spänningslösande ansikts- och skalpmassage. Avslutas med en återfuktande ansiktsprodukt		          715:-	
		

Djurönäset Bad

Aromabad 25 min - Koppla av, andas in och njut. Du väljer själv olja efter önskad effekt och doft		        295:-

Milk Bath Relax 25 min - Avslappnande bad med doft av rosmarin, lavendel och pomerans.  
Mjukgörande bad som motverkar torr hud			          295:- 

Klassiskt tångbad 25 min - Ett utrensande bad med tång från västkusten som stimulerar blodcirkulation  
och stela muskler. Badet inleds med en kort tvagning av överkroppen innan du/ni får koppla av  
och njuta! Rekommenderas ej till gravida eller personer med sköldkörtelproblem			          445:-

 
Samtliga priser är inkl moms.

När ni är många kan vi rekommendera våra ”gör det själv” - behandlingar som genomförs under vägledning av en terapeut.

KvällsSpa
Vi samlas i vårt härliga poolområde, där vi rengör ansiktet från dagens smuts och smink! Därefter gör vi en 
ansiktspeeling som följs av en fuktgivande ansiktsmask. Vi avslutar med en behandlande ansiktsprodukt anpassad 
efter din hudtyp. (Vi hjälper gärna till med individuell produktrekommendation). Mycket skönt att varva 
ner med under eftermiddagen eller före en god natts sömn!		    
													                ca 45 min  
												                minst 8 personer 
												                           295:-/pers
Djurönäsets Salta
I relaxrummet bredvid vedbastun, samlas vi i värmen av elden. Här har man en fantastisk utsikt över hav och 
land. Under vägledning av en terapeut gör ni tillsammans en riktig uppfräschning av huden, med en ljuvligt 
doftande saltskrub. Detta följs av tvagning på gammalt vis, med vattentunna, eller för den som vågar - ett dopp i 
det blå! Behandlingen avslutas med en sval bodylotion som lämnar huden mjuk, len och återfuktad

2 tim inkl bastu 
minst 8 personer

595:-/pers 
Badtunna
Slappna av en stund i den vedeldade badtunnan. Plats för 6-8 personer. 
Bokas mellan 19-21.00. Kan bokas andra tider i kombination med behandlingar

1300:-/tim

	 Samtliga priser är inkl moms.

 
Djurönäset Spa använder Dermanords produkter, som främjar en frisk och sund hud. Dermanord använder bara organiska och ekolo-
giska råvaror med en omisskännlig upplevelse av renhet. Dermanord är ett helsvensk företag med tillverkning i Sverige och produk-
terna bygger på växternas inneboende kraft med aromaterapi och fytoterapi. Varmt välkommen!

 
Djurönäset Spa - grupp

Djurönäset Spa är öppet månd-fred 07-09.00 & 16-19.00 
Boka på 08-571 490 00 senast kl 16.00 dagen före (för morgontid). 

Gruppbokningar (fler än 8 personer) även på andra tider.
Boka på 08-571 490 00 eller i receptionen

2


